证券代码：300247              证券简称：融捷健康            公告编号：2023－032

1

融捷健康科技股份有限公司

关于变更持续督导独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

融捷健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国元证券股

份有限公司（以下简称“国元证券”）出具的《关于变更融捷健康科技股份有

限公司重大资产重组持续督导独立财务顾问主办人的函》。国元证券是公司

2016 年发行股份购买资产并募集配套资金项目（以下简称“2016 年重组项目”）

的独立财务顾问，独立财务顾问主办人为高书法先生、刘俊先生、胡伟先生。

目前持续督导期已届满，但由于 2016 年重组项目相关的募集资金尚未使用完毕，

国元证券尚需对公司募集资金使用情况进行持续督导，目前的持续督导独立财

务顾问主办人为高书法先生、刘俊先生。鉴于刘俊先生因内部工作岗位调动原

因，无法继续从事持续督导工作；为保障持续督导工作的连续性，国元证券委

派夏川先生（简历附后）接替刘俊先生担任公司持续督导独立财务顾问主办人，

继续履行持续督导职责。

本次独立财务顾问主办人变更后，公司持续督导的独立财务顾问主办人为

高书法先生和夏川先生，继续履行相关的职责和义务，直至相关工作全部结束。

本次变更独立财务顾问主办人的事项不会对公司的生产经营活动造成风险和影

响。

公司董事会对刘俊先生在公司重大资产重组项目持续督导期间所做的工作

表示衷心的感谢！

特此公告。

融捷健康科技股份有限公司

董事会

2023年 10 月 19日

证券代码：300247              证券简称：融捷健康            公告编号：2023－032

2

附件：

夏川先生基本情况如下：

保荐代表人，现任国元证券股份有限公司投资银行总部业务三部项目经理。

曾参与合肥工大高科信息科技股份有限公司 IPO 项目、北京中视电传传媒广告

股份有限公司 IPO项目、安徽乐金健康科技股份有限公司并购重组项目、安徽

雷鸣科化股份有限公司并购重组项目、科大国创软件股份有限公司并购重组项

目、科大国创软件股份有限公司非公开发行股票项目、安徽铜峰电子股份有限

公司非公开发行股票项目等，同时还参与多家新三板公司挂牌项目。